
UCHWAŁA NR X\102\2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębicy

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 6, art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 p. 9 lit. h, ustawy o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska 
Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały XXXV/447/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 stycznia 2006 roku 
w sprawie: Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się następujących zmian:

1. W Rozdziale III w ust. 4 dodaje się pkt. 6, który otrzymuje brzmienie:

6) prowadzenie spraw, będących w kompetencji Burmistrza Miasta Dębicy, wynikających z ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 594 z późn. zm.).

2. W Rozdziale V dodaje się ust. 9a, który otrzymuje brzmienie:

9a. Burmistrz udziela Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do prowadzenia 
spraw, będących w kompetencji Burmistrza Miasta Dębicy, wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 594 z późn. 
zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 0BEF0291-0ECB-4709-A605-09F0756A2456. Podpisany Strona 1




